REPRESENTAÇÃO Nº. 2/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Deputado Federal Fred Costa, solicitando o

empenho no intuito de enviar emendas parlamentares ao município de Carandaí, visto as

várias deficiências existentes no município.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 28 de janeiro de 2019.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-